
UCHWAŁA NR  XXVII/265/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 oraz 1378), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dopłatę do 1 m³ wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi, dla wszystkich 
odbiorców usług, w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 28 maja 2021 r. włącznie - w wysokości  1,43 zł 
brutto. 

2. Ustala się dopłatę do 1 m³ ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi, dla wszystkich 
odbiorców usług, w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 28 maja 2021 r. włącznie - w wysokości  5,27 zł 
brutto. 

§ 2.  

1. Dopłaty do wody zostaną przekazane dostawcy wody – Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. 
w Tuchowie. 

2. Dopłaty do ścieków zostaną przekazane odbiorcy ścieków – Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. 
z o.o. w Tuchowie. 

§ 3.  

Środki finansowe na dopłaty określone w § 1 zostały zabezpieczone w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Tuchów na lata 2021-2032. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały, w tym określenie terminów i zasad przekazywania dopłat do wody i ścieków Spółce 
Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 5.  

1. Tracą moc: 

1) uchwała nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie dopłaty do grup 
taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

2) uchwała nr XXVI/248/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmian 
uchwały nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie dopłaty do grup 
taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C08A339-25B0-4A94-8ACC-C15EA0F23B22. podpisany Strona 1



3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C08A339-25B0-4A94-8ACC-C15EA0F23B22. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o.o., jest operatorem sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Tuchów. Spółka ustala taryfy opłat za zużycie wody i odprowadzanie ścieków dla wszystkich
odbiorców. Na postawie z art. 24b ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków od dnia 29 maja 2018 r. dla Gminy Tuchów obowiązują nowe taryfy dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzone przez dyrektora
regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Obowiązują
one do dnia 28 maja 2021 r. włącznie i definiują jedną grupę odbiorców usług wodociągowo-
kanalizacyjnych. Stawki opłat objęte uchwałą zapewnią stałą cenę brutto dostawy wody i odbioru ścieków
dla wszystkich odbiorów usług do końca okresu obowiązywania ustalonych taryf, tj. do dnia 28 maja
2021 r. włącznie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C08A339-25B0-4A94-8ACC-C15EA0F23B22. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3


	Załącznik

